
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
1998

070 481(497.12 Ptuj)

LETO IV 30. september 1998 6005846,9 ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 9

Vsebina
192. ODLOK

O KOMUNALNEM NADZORU V 
MESTNI OBČINI PTUJ

193. PRAVILNIK
O DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O 
ODSTRANJEVANJU NEPRAVILNO 
USTAVUENIH IN PARKIRANIH VOZIL

194. PRAVILNIK
O POSTAVITVI KLEŠČ ZA BLOKIRAN­
JE VOZIL

195. SKLEP
O DELNI POVRNITVI STROŠKOV 
VOLILNE KAMPANJE ZA REDNE 
VOLITVE V MESTNI SVET IN REDNE 
VOLITVE ŽUPANA V MESTNI OBČINI 
PTUJ

POPRAVEK
SPREMEMB IN DOPOLNITEV 
STATUTA MESTNE OBČINE PTUJ

196. SKLEP
O IMENOVANJU VOLILNE KOMISIJE 
MESTNE ČETRTI BREG

197. SKLEP
O IMENOVANJU VOLILNE KOMISUE 
MESTNE ČETRTI CENTER

198. SKLEP
O IMENOVANJU VOLILNE KOMISUE 
MESTNE ČETRTI JEZERO

199. SKLEP
O IMENOVANJU VOLILNE KOMISIJE 
MESTNE ČETRTI UUDSKI VRT

200. SKLEP
O IMENOVANJU VOLILNE KOMISUE 
MESTNE ČETRTI PANORAMA

201. SKLEP
O IMENOVANJU ČLANOV VOLILNE 
KOMISUE PRIMESTNE ČETRTI GRAJE­
NA

202. SKLEP
O IMENOVANJU ČLANOV VOLILNE 
KOMISIJE PRIMESTNE ČETRTI 
ROGOZNICA

203. SKLEP
O SOGLASJU K IMENOVANJU 
DIREKTORJA ŠPORTNEGA ZAVODA 
PTUJ

204. SKLEP
O DOLOČITVI PRAVIL (OBSEG, 
POGOJI IN NAČIN) PREDSTAVITVE 
KANDIDATOV, POLITIČNIH STRANK 
IN NJIHOVIH PROGRAMOV V 
JAVNEM GLASILU PTUJČAN V VOLIL­
NI KAMPANJI

OBVESTILO

192.
Na podlagi 2Lin 50 a člena 
Zakona o lokalni samoupravi 
(Url.RS, št. 72/93, 6-94-odločba 
US RS, 45/94-odločba US RS, 
57/94, 14/95, 20/95-odločba US 
RS, 73/95-odločba US RS, 9/96-

odločba US RS, 39/96-odločba US 
RS, 44/96-odločba US RS, 26/97, 
70/97 in 10/98), 16. člena Zakona o 
varnosti cestnega prometa 
(Ur.LRS, št. 30/98), 25. člena 
Zakona o prekrških (Url.SRS, št. 
25/83, 42/85 in Ur.LRS, št. 5/90, 
10/91, 13/93, 66/93, 35/97 in

87/97) ter 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 11/95 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
4/96, 8/98) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 28. septem­
bra 1998, sprejel



STRAN 2 URADNI VESTNIK ŠT. 9 - 30. 9. 1998

ODLOK
O KOMUNALNEM NAD­
ZORU V MESTNI OBČINI 
PTUJ

1. člen
S tem odlokom se določa organi­
zacija, pristojnosti in naloge komu­
nalnega nadzora v Mestni občini 
Ptuj.

2. člen
Komunalni nadzor obsega nadzor 
nad izvajanjem občinskih pred­
pisov s komunalnega in drugega 
področja, ter drugih predpisov, če 
je v njih določeno, da je za nadzor 
pristojna občinska komunalna 
inšpekcija ali občinsko redarsko.

3. člen
Pooblaščene osebe za izvajanje 
komunalnega nadzora so komunal­
ni inšpektorji in mestni redarji, 
organizirani v Oddelku za okolje, 
prostor in gospodarsko infrastruk­
turo Občinskega urada Mestne 
občine Ptuj.

4. člen
Z aktom o sistemizaciji delovnih 
mest občinskega urada se določi 
število delovnih mest, stopnja 
strokovne izobrazbe ter drugi 
posebni pogoji, ki jih morajo izpol­
njevati delavci za izvajanje komu­
nalnega nadzora.

5. člen
Osebe, ki izvajajo komunalni nad­
zor, morajo imeti službeno izkazni­
co, ki jih pooblašča za izvajanje 
nadzora ter so uniformirane ali 
nosijo vidno oznako v skladu s 
predpisi.

6. člen
Komunalni inšpektor ima pri izva­
janju nadzora zlasti naslednje 
pravice, dolžnosti in pristojnosti:

— opozarjati na lažje kršitve pred­
pisov, za katerih nadzorstvo je 
pooblaščen

— predlagati uvedbo postopka 
zaradi prekrška oziroma v 
skladu z zakonom izreči man­
datno kazen

— ustno ali pisno odrediti ukrepe 
za odpravo nepravilnosti in 
pomanjkljivosti v roku, ki ga 
sam določi

— izdajati upravne odločbe in 
sklepe v upravnem postopku in 
odrejati druge ukrepe, za katere 
je pooblaščen

— odrediti začasno in stalno 
ustavitev del, ki jih opravljajo 
občani, podjetniki ali pravne 
osebe, če ugotovi, da se dela 
opravljajo v nasprotju z vel­
javnimi predpisi, za katerih 
nadzorstvo je pooblaščen

— predlagati pristojnemu organu 
sprejem ukrepov

— odrediti druge ukrepe in opravi­
ti dejanja, za katere je 
pooblaščen z zakonom, drugim 
predpisom ali občinskim aktom.

Mestni redar izvaja nadzor nad 
ustavljenimi in parkiranimi vozili 
in v zvezi s tem izvaja ukrepe, ki so 
z zakonom prenešeni nanj in 
ukrepe, določene z občinskimi 
predpisi, zlasti:

— opozarja na kršitve in odreja 
odpravo pomanjkljivosti

— odreja odvoz nepravilno parki­
ranega vozila, ki je parkirano 
tako, da ogroža druge 
udeležence v cestnem prometu

— odreja postavitev klešč za bloki­
ranje vozil

— izreka mandatne kazni v skladu 
z zakonom o prekrških

— izdaja plačilne naloge
— o večjih nepravilnostih obvešča 

komunalnega inšpektorja
— komunalnemu inšpektorju pred­

laga uvedbo postopka o 
prekršku

— izvaja druge ukrepe, za katere je 
pooblaščen z zakonom, drugim 
predpisom ali občinskim aktom.

7. člen
Organi, organizacije in posamezni­

ki so dolžni osebi, ki izvaja komu­
nalni nadzor omogočiti nemoteno 
opravljanje komunalnega nadzora 
in nuditi potrebno pomoč.

8. člen
V primerih, da tisti, ki mu je 
naložen ukrep, ne izvrši naloženega 
ukrepa, oziroma ga ne izvrši popol­
noma ali v določenem roku, lahko 
komunalni inšpektor odloči, da to 
opravi druga oseba ali organizaci­
ja na stroške zavezanca.

Oseba, ki izvaja komunalni nadzor, 
lahko pri svojem delu zahteva 
pomoč policije, če je to potrebno 
zaradi lastne varnosti ali zaradi 
vzpostavitve reda.

9. člen
Z denarno kaznijo 10.000,00 SIT se 
kaznuje za prekršek posameznik ali 
odgovorna oseba pravne osebe:
1. ki se nedostojno vede do osebe, 

ki izvaja komunalni nadzor po 
uradnem postopku,

2. ki preprečuje osebi, ki izvaja 
komunalni nadzor izvrševanje 
uradne naloge, za katero je 
pooblaščen ali jo pri tem ovira

3. ki ne izvrši odrejenega ukrepa 
osebe, ki izvaja komunalni nad­
zor.

Za prekršek iz prvega odstavka 
tega člena se kaznuje pravna oseba 
ali posameznik, ki stori prekršek v 
zvezi s samostojnim opravljanjem 
dejavnosti, z denarno kaznijo od 
50.000,00 do 360.000,00 SIT.

10. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 
dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 352-01-47/98-106 
Datum: 28.09.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, ir



193.
Na podlagi 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 in 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 4/96, 8/98) in 35. člena Odloka 
o ureditvi cestnega prometa na 
območju Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 8/96), je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 28. 
septembra 1998, sprejel

PRAVILNIK
O DOPOLNITVAH PRAVILNI­
KA O ODSTRANJEVANJU 
NEPRAVILNO USTAVUENIH 
IN PARKIRANIH VOZIL

1. člen
Pravilnik o odstranjevanju 
nepravilno ustavljenih in parki­
ranih vozil (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 5/97) se dopolni 
tako, da se v 2. členu doda novi 
drugi odstavek, ki se glasi:
»Odvoz vozila se opravi na podlagi 
odredbe komunalnega inšpektorja 
ali mestnega redarja. Mestni redar 
v skladu s svojim programom dela 
usmerja odvoz vozil z območij, kjer 
nepravilno ustavljena in parkirana 
vozila ovirajo promet.«

2. člen
6. člen se v celoti nadomesti z 
naslednjim besedilom:
»Izvajalec je dolžan zagotoviti 
vračanje vozil v času od 6.00 - 
22.00 ure, razen ob nedeljah in 
praznikih.«

3. člen
V 7. členu se doda novi tretji 
odstavek, ki se glasi:
»Če lastnik ali imetnik pravice 
uporabe vozila ne prevzame vozila 
v roku 30. dni od odvoza le tega, 
mora izvajalec z vozilom ravnati v 
skladu s postopkom, ki je določen 
za zapuščena vozila.«

4. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji

ŠT. 9 - 30. 9.1998_________________

dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 341-9/97-106 
Datum: 28.09.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, l.r

194.
Na podlagi 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 in 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 4/96, 8/98) in 31. člena Odloka 
o ureditvi cestnega prometa na 
območju Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 8/96) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na svoji 44. seji, dne 
28. septembra 1998, sprejel

PRAVILNIK
O POSTAVITVI KLEŠČ ZA 
BLOKIRANJE VOZIL

1. člen
Postavitev klešč za blokiranje vozi­
la odredi komunalni inšpektor ali 
mestni redar.

2. člen
Komunalni inšpektor ali mestni 
redar (v nadaljevanju odredboda­
jalec) mora pisno obvestiti lastnika 
ali imetnika pravice uporabe vozi­
la, da je vozilo blokirano s klešči. 
Opozorilo in odredba o postavitvi 
klešč na vozilo ter obvestilo o 
prekršku se prilepi na steklo 
voznikovih vrat. Če tega stekla 
vozilo nima, se opozorilo o 
postavitvi klešč zatakne za brisalec 
vetrobranskega stekla pred 
voznikov sedež. S tem je opozorilo 
lastniku ali imetniku pravice 
uporabe vozila vročeno.

3. člen
Klešče za blokiranje vozila se prav­
iloma namestijo na sprednje levo 
kolo vozila, če to ni možno pa na

________URADNI VESTNIK

eno izmed koles.

4. člen
Če lastnik ali imetnik pravice 
uporabe vozila ne zahteva 
deblokade vozila, mora izvajalec 
po končanju delovnega časa poskr­
beti za odvoz vozila s pajkom, v 
skladu s Pravilnikom o odstranitvi 
nepravilno ustavljenih in parki­
ranih vozil (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 5/97). Te stroške 
mora poravnati lastnik ali imetnik 
pravice uporabe vozila.

5. člen
Izvajalec postavitve klešč ima 
pravico do poravnave pavšalnih 
stroškov za namestitev klešč na 
vozilo.
Če pride lastnik ali imetnik pravice 
uporabe vozila k vozilu med 
postopkom namestitve klešč, se 
klešče na vozilo ne namestijo, 
plačajo pa se polovični stroški 
namestitve klešč.

6. člen
Izvajalec je dolžan odstraniti 
klešče po obvestilu komunalnega 
inšpektorja ali mestnega redarja, v 
kolikor lastnik ali imetnik pravice 
uporabe vozila predhodno poravna 
stroške namestitve in odstranitve 
klešč.

7. člen
Zoper kršitelja prometnega reda, 
po določilih Odloka o ureditvi ces­
tnega prometa na območju Mestne 
občine Ptuj, izreče odredbodajalec 
namestitve klešč po uradni 
dolžnosti mandatno kazen.

8. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji 
dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 352-02-62/98-106 
Datum: 28.09.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, l.r.

________________________ STRAN 3



STRAN 4 URADNI VESTNIK ŠT. 9 - 30. 9. 1998

195.
Na podlagi 24. člena Zakona o 
volilni kampanji (Ur.l.RS, št. 62/94 
in 17/97) in 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 in 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 4/96, 8/98) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 28. 
septembra 1998, sprejel

SKLEP
O DELNI POVRNITVI 
STROŠKOV VOLILNE KAM­
PANJE ZA REDNE VOLITVE V 
MESTNI SVET IN REDNE 
VOLITVE ŽUPANA V MESTNI 
OBČINI PTUJ

1.
S tem sklepom se določi delna 
povrnitev volilnih stroškov za orga­
nizatorje oziroma kandidate na 
rednih volitvah v mestni svet in red­
nih volitvah župana v Mestni 
občini Ptuj.

2.
Organizatorjem volilne kampanje 
ali kandidatom, ki jim pripadajo 
mandati v mestnem svetu, se 
povrne del stroškov volilne kam­
panje v višini 60 SIT za vsak 
dobljen glas, pri čemer skupni zne­
sek povrnjenih stroškov ne sme pre­
segati zneska porabljenih sredstev 
za volilno kampanjo, četudi bi 
volilni izid to omogočal.

Prvi odstavek te točke se smiselno 
uporablja tudi za organizatorje 
volilne kampanje za liste, ki so jih 
določili volilci.

3.
Organizatorjem volilne kampanje 
oziroma kandidatom za župane, za 
katere je glasovalo najmanj 10 % 
od skupnega števila volilnih 
upravičencev, ki so glasovali, se 
povrne del stroškov v višini 40 SIT 
za vsak dobljeni glas.

Če se glasovanje o kandidatih 
župana ponovi, sta kandidata, ki 
kandidirata na ponovnem glaso­
vanju, upravičena do povrnitve 
stroškov le na osnovi dobljenih 
glasov na ponovnem glasovanju.

4.
Organizatorju volilne kampanje 
oziroma kandidatu za volitve v 
mestni svet ali za volitve župana, se 
povrnejo stroški volilne kampanje 
iz proračuna občine v roku 30 dni 
po predložitvi poročila mestnemu 
svetu in računskemu sodišču.

5.
Ta sklep začne veljati z dnem 
objave v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 006-01-5/98-106 
Datum: 28.09.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, ir

POPRAVEK
V spremembah in dopolnitvah 
Statuta Mestne občine Ptuj, objavl­
jenih v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj, št. 8-176/98 z dne 
21.9.1998, so bile v 3. odstavku 10. 
člena v primerjavi z izvirnikom 
besedila ugotovljene napake, zato 
na podlagi 91. člena Poslovnika 
Mestnega sveta (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95) 
dajem

POPRAVEK
SPREMEMB IN DOPOLNITEV 
STATUTA MESTNE OBČINE 
PTUJ

Za prvim odstavkom, kateri določa 
sedež in območje Mestne četrti 
Breg, se v celoti črta drugi 
odstavek v naslednjem besedilu:

»Mejo na severni strani predstavlja 
reka Drava, na jugovzhodni strani 
poteka meja po meji naselja Ptuj z 
naseljem Pobrežje (Občina Videm) 
preko avtoceste Zagreb - Maribor 
in potem po tej cesti proti severoza­
hodu do križanja z železniško progo 
oziroma do nadvoza nad železniško 
progo, nato po železniški progi 
proti vzhodu do železniškega pre­
hoda ceste Spodnja Hajdina 
Turnišče, potem po tej cesti (ki je 
hkrati tudi meja statističnega 
okoliša) proti severozahodu do 
meje parcele 812/1 k.o. Hajdina 
kjer se odcepi od ceste in poteka po 
meji obstoječega popisnega okoliša 
0286. Meja popisnega okoliša 
poteka po vzhodnih mejah parcel 
812/1, 816, 821, 822, 823/1, 829, 
831, 840/2, 835/2, 836/3 in 838, 
nato prečka regionalno cesto Ptuj- 
Majšperk in poteka dalje proti 
severu po vzhodni meji parcel st. 
316, st. 100, 929/2 in 930, kjer se 
priključi na mejo med naseljema 
Ptuj in Spodnja Hajdina.«

Številka: 030-01-7/98-106 
Datum : 21.09.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, l.r

196.
Na podlagi 113. čl. Zakona o 
lokalnih volitvah (Ur. list RS št. 
72/93, 7/94, 33/94, 61/95, 70/95) je 
svet Mestne četrti Breg na seji, dne 
08/09-1998 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU VOLILNE 
KOMISIJE MESTNE ČETRTI 
BREG

1.
1. Emil PREŠEREN, Finžgarjeva 

21, Ptuj, predsednik



ŠT. 9 - 30. 9. 1998 URADNI VESTNIK STRAN 5

2. Milan MASTEN, Spolenakova 
18, Ptuj, namestnik

3. Zinka GAJZER, Sodnice 14, 
Ptuj, članica

4. Marjan OGRIZEK, Abramičeva 
6, Ptuj, član

5. Martin OGRINC, Mežanova 1, 
Ptuj, član

6. Oto VELUNŠEK, Zadružni trg 
1, Ptuj, namestnik

2.
Sedež volilne komisije Mestne 
četrti Breg je v Domu krajanov 
Turnišče, Selška c. 2.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Ptuj, dne 22. september 1998

Predsednik sveta 
Mestne četrti BREG:
Franc ŠTRUCL, ir

197.
Na podlagi 113. čl. Zakona o 
lokalnih volitvah (Ur. list RS št. 
72/93, 7/94, 33/94, 61/95, 70/95) je 
svet Mestne četrti Center na seji, 
dne 22/09-1998 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU VOLILNE 
KOMISIJE MESTNE ČETRTI 
CENTER

/.
1. Boris MIOČINOVIČ, Cankar­

jeva ul. 8, Ptuj, predsednik
2. Štefka PUŠNIK, Panonska 5, 

Ptuj, namestnik
3. Marjana TOPLAK KOKOL, Ul. 

25. maja 9, Ptuj, članica
4. Katja MAUČEC, Ciril Metodov 

drevored 14, Ptuj, namestnica
5. Cvetka ZAJKO, Jadranska ul. 3, 

Ptuj, članica

6. Tomaž KRAJNC, Kvedrova 2, 
Ptuj, namestnik

2.
Sedež volilne komisije Mestne 
četrti Center je v Tajništvu Mestnih 
četrti, Jadranska ul. 6.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Ptuj, dne 22. september 1998

Predsednik sveta 
Mestne četrti CENTER:
Boris KRAJNC, l.r

198.
Na podlagi 113. čl. Zakona o 
lokalnih volitvah (Ur. list RS št. 
72/93, 7/94, 33/94, 61/95, 70/95) je 
svet Mestne četrti Jezero na seji, 
dne 07/09-1998 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU VOLILNE 
KOMISIJE MESTNE ČETRTI 
JEZERO

1.
1. Stanko ZEBEC, Ob Rogoznici 

11, Ptuj, predsednik
2. Greta LESJAK, Stoj kova 2, 

Ptuj, namestnica
3. Marjana JUDEŽ, Šeronova ul. 

5 Ptuj, članica
4. Marija CVETKO, Ormoška 

130, Ptuj, namestnica
5. Nataša PRELOG, Spuhlja 87 a, 

Ptuj, članica
6. Mirko KUHAR, Spuhlja 3 a, 

Ptuj, namestnik

2.
Sedež volilne komisije Mestne 
četrti Center je v Domu krajanov 
Budina - Brstje, Belšakova ul. 20 A.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Ptuj, dne 22. september 1998

Predsednik sveta 
Mestne četrti JEZERO:
Marjan MUNDA, l.r.

199.
Na podlagi 113. čl. Zakona o 
lokalnih volitvah (Ur. list RS št. 
72/93, 7/94, 33/94, 61/95, 70/95) je 
svet Mestne četrti Ljudski vrt na 
seji, dne 14/09-1998 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU VOLILNE 
KOMISIJE MESTNE ČETRTI 
UUDSKI VRT

L
1. Boris PREMZL, Ul. 5. 

Prekomorske 2, Ptuj, predsednik
2. Janko BOHAK, Žgečeva ul. 6, 

Ptuj, namestnik
3. Marjan BER, Ul. Stanka 

Brenčiča 2, Ptuj, član
4. Valentin ZAMUDA, Peršonova 

50 a, Ptuj, namestnik
5. Jožica BRODNJAK, Ul. Jožefe 

Lacko 36, Ptuj, član
6. Boštjan DAJČMAN, Žgečeva ul. 

8, Ptuj, namestnik

2.
Sedež volilne komisije Mestne 
četrti Ljudski vrt je v Domu kra­
janov Ljudski vrt, Rimska pl. 24.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Ptuj, dne 22. september 1998

Predsednik sveta
Mestne četrti LJUDSKI VRT:
Milan O STRM AN, l.r.



STRAN 6 URADNI VESTNIK ŠT. 9 - 30. 9. 1998

200.
Na podlagi 113. čl. Zakona o 
lokalnih volitvah (Ur. list RS št. 
72/93, 7/94, 33/94, 61/95, 70/95) je 
svet Mestne četrti Panorama na 
seji, dne 15/09-1998 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU VOLILNE 
KOMISIJE MESTNE ČETRTI 
PANORAMA

1.
1. Tončka MEŠKO, Čufarjeva 9, 

Ptuj, predsednica
2. Sonja PURGAJ, Vičava 128, 

Ptuj, namestnica
3. Silva ČERČEK, Maistrova 26, 

Ptuj, članica
4. Mimica KORPAR, Pivkova 15 a, 

Ptuj, namestnica
5. Ladislav FAJT, Orešje 127, 

Ptuj, član
6. Boris FRAJNKOVIČ, Orešje 

128, Ptuj, namestnik

2.

Sedež volilne komisije Mestne 
četrti Panorama je v Domu kra­
janov Bratje Reš, Volkmerjeva 
cesta 26.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Ptuj, dne 22. september 1998

Predsednik sveta 
Mestne četrti PANORAMA:
Jože ŠTRAFELA, l.r

201.
Na podlagi 2. odstavka 113. člena 
Zakona o lokalnih volitvah (Ur. I. 
RS, št. 72/93, 33/94, 61/95 - 
odločba US RS in 70/95) je Svet 
Primestne četrti Grajena na seji 
dne 17.09.1998 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU ČLANOV 
VOLILNE KOMISIJE
PRIMESTNE ČETRTI GRAJE­
NA

1.
V volilno komisijo se imenujejo

1. Danica GAJZER, Grajena 32/a 
- za predsednico

2. Danica GERMOVŠEK,
Krčevina pri Vurbergu 152/a - 
za namestnico predsednice

3. Bogomir VAUPOTIČ, st. 
Grajena 56 - za člana

4. Ivan VUTE, Grajenščak 20/a - 
za namestnika člana

5. Franc PATERNOST, Mestni vrh 
17/b - za člana

6. Janez POLANEC, Krčevina pri 
Vurbergu 48/a - za namestnika 
člana

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Predsednik
Sveta Primestne četrti Grajena 
Janez VERTIČ, l.r.

202.
Na podlagi 2. odstavka 113. člena 
Zakona o lokalnih volitvah (Ur. I. 
RS, številka 72/93, 33/94, 62/95 - 
odločba US RS in 70/95) je Svet 
Primestne četrti Rogoznica na seji 
dne, 16.09.1998, sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU ČLANOV 
VOLILNE KOMISIJE
PRIMESTNE ČETRTI
ROGOZNICA

1.
V volilno komisijo se imenujejo:

1. Franci ŠIREC, Prečna pot 6 - za 
predsednika

2. Boris ŽLENDER, Slovensko- 
goriška 18 - za namestnika 
predsednika

3. Sonja FIDERŠEK, Žabjak 4/a - 
za člana

4. Jože KAVČEVIČ, Nova vas 67 - 
za namestnika člana

5. Janez ZAVRŠ1N1K, Anželova 24 
- za člana

6. Zvonko MURŠEC, Zechnerjeva 
ul. 28 - za namestnika člana

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v
Uradnem vestniku Mestne občine
Ptuj.

Predsednik
Sveta Primestne četrti Rogoznica
Jože PETROVIČ, l.r.

203.
Na podlagi 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 in 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 4/96 ter 8/98) in 7. člena Odloka 
o ustanovitvi javnega zavoda za 
opravljanje športne dejavnosti na 
območju občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 13/94) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na seji, dne 28. septembra 1998, 
sprejel naslednji

SKLEP
O SOGLASJU K IMENOVAN­
JU DIREKTORJA ŠPORTNEGA 
ZAVODA PTUJ

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj 
daje soglasje k imenovanju Stanka 
G LAZARJA, roj. 1963, dipl. orga­
nizatorja dela, stanujočega 
Hajdoše 38/a, za direktorja Šport­
nega zavoda Ptuj.



ŠT. 9 - 30. 9. 1998 URADNI VESTNIK STRAN 7

2.
Ta sklep se objavi v Uradnem vest­
niku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-12/98-106 
Datum : 28. 09.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, l.r

204.
Na podlagi določil 5. člena Zakona 
o volilni kampanji (Uradni list RS, 
št. 62-2109/94 in Ur. L RS 17- 
951/97)) in v skladu z Odlokom o 
izdajateljstvu javnega glasila 
Ptujčan (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 35/95, Uradni 
vestnik MO Ptuj, št. 1/97, 1/98) je 
Uredništvo Ptujčana na seji, dne 
30.09. 1998, sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI PRAVIL 
(OBSEG, POGOJI IN 
NAČIN) PREDSTAVITVE 
KANDIDATOV, POLITIČNIH 
STRANK IN NJIHOVIH PRO­
GRAMOV V JAVNEM 
GLASILU PTUJČAN V VOLILNI 
KAMPANJI

1. člen
Vsem političnim strankam in lis­
tam, ki so že zastopane v državnem 
zboru ali v občinskem svetu je za 
predvolilno kampanjo v Ptujčanu 
na voljo 600 znakov na enega svet­
nika v Mestnem svetu, kar vključuje 
logotip, tekst in fotografije (46 
cm2).
Politične stranke in drugi organiza­
torji volilne kampanje, ki še niso 
zastopani v državnem zboru ali v

občinskem svetu imajo v Ptujčanu v 
predvolilni kampanji na voljo 
vsaka skupno 500 znakov, kar 
vključuje logotip, tekst in fotografi­
je (37 cm1 2).

2. člen
Naročilo volilnega propagandnega 
sporočila mora biti označeno z 
navedbo naročnika.

3. člen
Vsem organizatorjem volilne kam­
panje je omogočeno, da si pridobi­
jo dodatni prostor v javnem glasilu 
Ptujčan na osnovi cenika oglasov, 
ki velja za oglaševanje v glasilu, 
vendar največ do pol strani. 
Oglaševanje na ovojnici Ptujčana 
ni predvideno.

4. člen
Prispevke organizatorji volilne 
kampanje dostavijo na sedež 
Uredništva osebno. Rok za oddajo 
prispevkov je 20. oktober 1998 do 
14. ure.Razpored objav prispevkov 
bo določen v žrebu, ki ga bo izved­
lo uredništvo na svoji seji 21. okto­
bra 1998.

5. člen
Uredništvo Ptujčana si pridružuje 
pravico do manjše korekcije pri 
oblikovanju objav. Podrobnejše 
informacije si lahko organizatorji 
volilne kampanje pridobijo na 
sedežu uredništva Ptujčana.

6. člen
Ta sklep začne veljati z dnem 
objave v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 124-4/96-70 
Datum: 30. 09.1998

Uredništvo Ptujčana

OBVESTILO

Obveščamo vas, da je 
Ministrstvo za kulturo objavilo
JAVNI RAZPIS ZA ZBIRAN­
JE PREDLOGOV ZA FINAN­
CIRANJE, SOFINANCIRAN­
JE ALI SUBVENCIONIRAN­
JE KULTURNIH PRO­
GRAMOV IN PROJEKTOV, KI 
JIH BO V LETU 1999 FINAN­
CIRALA REPUBLIKA
SLOVENIJA IZ DELA 
PRORAČUNA, NAMEN­
JENEGA ZA KULTURO (javni 
razpis objavljen v časopisu 
Delo, 03.07.1998 in Uradnem 
listu RS, št. 49/98) ter da je 
Sklad RS za ljubiteljske kulturne 
dejavnosti objavil JAVNI 
RAZPIS ZA ZBIRANJE 
PREDLOGOV ZA FINAN­
CIRANJE IN SOFINAN­
CIRANJE KULTURNIH PRO­
GRAMOV IN PROJEKTOV S 
PODROČJA LJU­
BITELJSKIH KULTURNIH 
DEJAVNOSTI ZA LETO 1999 
(javni razpis objavljen v 
Uradnem listu RS, št. 50/98).

MESTNA OBČINA PTUJ

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Uredništvo: Konrad RIŽNER, LDS, Franc SAMOJLENKO, SKD, Hilda SLEKOVEC, SDS, Simon STARČEK, 
ZELENI, Milan ZUPANC, DESUS, Jože MAUČEC, NEODVISNI KS MESTA, Slavko BRGLEZ, SLS, Peter LETONJA, SNS. Naklada: 11.400 izvodov. 
Glasilo prejmejo brezplačno gospodinjstva Mestne občine Ptuj. Izdajatelj organizira lektoriranje. Glasilo Ptujčan se šteje med proizvode za katere se plačuje 
davek po stopnji 5%. Odgovorna urednica: Liljana VOGRINEC, telefon: 772-731, telefax: 771-783, Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400- 
630-20701. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: DRAVSKA TISKARNA Maribor, Pobreška c. 20, telefon: 062/314-662.



dravska tiskarna
2000 Maribor, Pobreška c. 20, hc. (062)314-662, fax: (062)318-183

Pestra novoletna ponudba koledarjev. 
Pokličite za prospekt Kolekcija '99.


